
ZARZĄDZENIE Nr 425/yI1I12022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 15 września 2022 roku

w sprawie powolania Komisji Przetargowej do wylonienia dostawcy energii elektrycznej
na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna

i jednostek organizacyjnych gminy

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 poz. 559) w związku z art. 7 pkt 7, art. 54, 55 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) oraz
art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych (RODO) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Przetargową do wyłonienia dostawcy energii elektrycznej na potrzeby
Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna i jednostek organizacyjnych gminy
w następującym składzie:
1. Ryszard Machałek I Zastępca Burmistrza Gminy Przewodniczący
2. Piotr Szczepanik Kierownik Wydziału Dróg Gminnych Wiceprzewodniczący

3. Agata Raciborska Inspektor w Wydziale Dróg Gminnych Sekretarz
4. Renata Skonieczna Kierownik Biura Zamówień Publicznych Czionek
5. Edward Skarżyński Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej Czionek

6. Tomasz Wawrzyniak Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej Członek

Do zadań Komisji Przetargowej należy:
1. określenie zapotrzebowania na energię elektryczną dla Urzędu Miasta i Gminy

Konstancin-Jeziorna i jednostek organizacyjnych gminy,
2. przygotowanie Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ),
3. przeprowadzenie przetargu zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych (PZP).

Komisja Przetargowa ulega rozwiązaniu z dniem zawarcia umowy z wykonawcą wyłonionym
w drodze postępowania o którym mowa w 1 zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. URMISTRZ

mgr Kazimierz ańczuk


